

Inbjudan

Kretsmöten hösten 2024

Härmed bjuder Skånes hembygdsförbund (SH), tillsammans med fyra värdforeningar, in alla medlemsforeningar till höstens kretsmöten. Ni är välkomna att delta på vilket möte ni önskar, oavsett kretstillhörighet.

Under samtliga möten kommer värdforeningen presentera sin verksamhet, berätta om något aktuellt projekt eller förevisa sina miljöer. De bjuder också på kvällsfika. På mötena deltar, förutom konsulenter på SH, också en representant från SHs styrelse och representant från företaget REGIS (mer info nedan).

På agendan för samtliga möten:

▪Egna programpunkter

Ta med er frågor som ni önskar diskutera med andra foreningar eller Skånes hembygdsförbund. Vi sätter gemensamt agendan för varje möte på plats.

▪Digitalisering med REGIS

Ni är många foreningar som har fantastiska och gedigna arkiv med både foto, dokument, film och ljudinspelningar. Många uttrycker att ni varken har tid, kunskap eller resurser att ta hand om era samlingar, katalogisera dem och än mindre digitalisera dem. Samtidigt finns det ett ökat tryck på tillgänglighet via till exempel hemsidor samtidigt som man har en backup om något skulle hända originalen.

SH har varit i kontakt med det sociala företaget [REGIS](#) som kommer på besök och informerar om sin verksamhet, och vi diskuterar intresset för ett eventuellt framtida samarbete.

REGIS har mångårig erfarenhet av att arbeta med digitalisering av bilder och andra dokument. De utför uppdrag till museer, kommuner och kulturinstitutioner och har därigenom vana att arbeta med olika typer av original och bilder, och kan hantera både äldre och nyare bildmaterial av skiftande kvaliteter.

▪Information om vad som är på gång i Skånes hembygdsförbund

Var, när och anmälan:

En tabell över samtliga möten finner ni på nästa sida.

Anmälan sker till Ida Kroon senast angivet datum. Skulle det visa sig att fler anmäler sig till ett möte än aktuell lokal kan husera, får den egna kretsens foreningar företräde. På sista sidan finns en presentation i bild av de olika värdforeningarna, samt länk till deras hemsida.



Ta gärna med er informationsmaterial för utdelning till föreningar, och som kansliet kan ta med i olika sammanhang för att marknadsföra hembygdsrörelsen och er verksamhet!

Varmt välkomna!

Skånes hembygdsförbunds kansli

Ida Kroon, mobil 0708 - 600 877, ida.kroon@skaneshembygdsforbund.se

Mathilda Björk, mobil 0709 - 162 463, mathilda.bjork@skaneshembygdsforbund.se

Krets	Tid	Plats	Värdförening	Anmäl senast
1	Torsdag 10 oktober kl. 18 – 21	Tingsgården i Stidsvig	Östra Ljungby och Källna socknars hembygdsförening	6 oktober
3	Tisdag 15 oktober kl. 18 – 21	Hemgården i Killeberg (med besök i Kettingfabriken)	Loshults hembygdsförening	10 oktober
5	Torsdag 17 oktober kl. 18 – 21	Willes hus i Baskemölla	Baskemölla hembygdsförening	10 oktober
6	Tisdag 8 oktober kl. 18 – 21	Eslövs stadsmuseum i Eslöv	Eslöfs museiförening	3 oktober

Anmäl till Ida Kroon, ida.kroon@skaneshembygdsforbund.se.

På mötena kommer båda förbundets konsulenter att närvara.

Länkar till värdföreningarna

